2024 年 4 月 21 日

お客様各位

角上魚類株式会社

賞味期限誤表示販売に関するお知らせ

いつも角上魚類をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。

この度、本店舗で販売致しました下記の商品につきまして、賞味期限を誤表示

し販売した事実が確認されたため、以下のとおり、商品の回収とご返金をさせて

いただきます。

ご購入いただいたお客様には、多大なご迷惑をお掛けすることとなり誠に申

し訳ございません。心よりお詫び申し上げます。

角上魚類では、お客様にお喜びいただける商品を販売すべく、今後とも精進し

てまいりますので、引き続き何卒宜しくお願い申し上げます。

               記

＜対象商品＞

 商品名称：    大振りしめさば

 販売価格：    450 円（税込）

 賞味期限：     2024 年 2 月 23．24．25 日

              他賞味期限が 24 年２月中のもの

 ※賞味期限が上記以外の商品は回収・ご返金の対象外です

＜ご返金方法＞

 ・対象商品を店舗にお持ちいただき、店員にお申し付けください。

以上

2024 年 4 月 21 日

お客様各位

角上魚類株式会社

賞味期限誤表示販売に関するお知らせ

いつも角上魚類をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。

この度、本店舗で販売致しました下記の商品につきまして、賞味期限を誤表示

し販売した事実が確認されたため、以下のとおり、商品の回収とご返金をさせて

いただきます。

ご購入いただいたお客様には、多大なご迷惑をお掛けすることとなり誠に申

し訳ございません。心よりお詫び申し上げます。

角上魚類では、お客様にお喜びいただける商品を販売すべく、今後とも精進し

てまいりますので、引き続き何卒宜しくお願い申し上げます。

               記

＜対象商品＞

 商品名称：    トラフグ皮湯引き

 販売価格：    350 円（税込）

 賞味期限：     2024 年 2 月 23．24．25 日

              他賞味期限が 24 年２月中のもの

 ※賞味期限が上記以外の商品は回収・ご返金の対象外です

＜ご返金方法＞

 ・対象商品を店舗にお持ちいただき、店員にお申し付けください。

以上

2024 年 4 月 21 日

お客様各位

角上魚類株式会社

消費期限誤表示販売に関するお知らせ

いつも角上魚類をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。

この度、本店舗で販売致しました下記の商品につきまして、消費期限を誤表示

し販売した事実が確認されたため、以下のとおり、商品の回収とご返金をさせて

いただきます。

ご購入いただいたお客様には、多大なご迷惑をお掛けすることとなり誠に申

し訳ございません。心よりお詫び申し上げます。

角上魚類では、お客様にお喜びいただける商品を販売すべく、今後とも精進し

てまいりますので、引き続き何卒宜しくお願い申し上げます。

                記

＜対象商品＞

 商品名称：    鯨ユッケ

 販売価格：    350 円（税込）

 消費期限：     2024 年 2 月 21．22．23 日

              他消費期限が 24 年２月中のもの

 ※消費期限が上記以外の商品は回収・ご返金の対象外です

＜ご返金方法＞

 ・対象商品を店舗にお持ちいただき、店員にお申し付けください。

以上

	しめさば
	ふぐ皮
	鯨ユッケ